
 اختصاصی امیری
 در اصفهان

وحید امیری که به تازگی از بند 
مصدومیت رهایی پیدا کرده 
پس از بازی تمرینات اختصاصی 

انجام داد.
امیری که در واپسین دقایق 
بازی با سپاهان وارد زمین شد 
به دلیل فرصت کم نتوانست 
کاری از پیش ببرد. این بازیکن 
پس از بازی حدود ۱۰ دقیقه در 
زمین ماند و دوید تا بدنش 
در شرایط تمرین حداقلی قرار 
بگیرد و زودتر شرایط ایده‌آلش 

را بدست آورد.
این در حالی بود که دستیاران 
کارلوس کی‌روش هم با حضور 
در ورزشگاه عملکرد امیری و 
سایر ملی‌پوشان پرسپولیس 
و سپاهان را از نزدیک تماشا 

کردند.

 عرب‌براقی 
بدون اشتباه

حسین عسگری، کارشناس 
ر  داوری در خصوص دیدا
سپاهان و پرسپولیس گفت: 
بازی آرامی را شاهد بودیم و 
اتفاق خاصی هم در منطقه‌های 
جریمه دو تیم نیفتاد که این کار 

عرب‌براقی را ساده‌تر کرد.
وی ادامه داد: او تصمیم‌های 
درستی گرفت. هم آوانتاژهای 
هم  و  شت  ا د قعی  مو به 
اخطارهای به‌موقعی داد و 
تصمیم‌هایش در این خصوص 

هم درست بود.

 مشکل زمین 
کی حل می‌شود؟

بحث مشکل نداشتن زمین 
تمرین بعد از بازی سپاهان 
یک بار دیگر از سوی یحیی 
گل‌محمدی مطرح شد و حالا 
باشگاه به صرافت افتاده تا 
این مشکل را بالاخره حل کند.

باشگاه پرسپولیس که فصل 
گذشته قراردادی را با زمین 
نفت تهرانسر منعقد کرده 
بود، همچنان 30 جلسه دیگر 
از قراردادش با این ورزشگاه 
باقی مانده است اما ظاهراً 
وجود موانع اداری در شرکت 
نفت مانع از انتقال تمرینات 
سرخپوشان به این ورزشگاه 
شده است و مدیران باشگاه با 
رایزنی در پی حل این مشکل 
تا هرچه سریع‌تر  هستند 
بتوانند رضایت کادر فنی را از 

این بابت جلب کنند.
در این زمینه اعضای هیأت 
مدیره باشگاه پرسپولیس 
نیز اختیار تام را به مدیرعامل 
باشگاه واگذار کرده‌اند و باید 
دید آیا مشکل سرخپوشان با 
ورزشگاه تهرانسر حل خواهد 
شد یا این باشگاه به‌دنبال 
اجاره یک زمین دیگر خواهد 
رفت، موضوعی که با توجه 
به عدم وجود زمین تمرین 
مناسب در تهران مدیران 
پرسپولیس را با مشکل 
جدی مواجه کرده است 
و باید دید در نهایت 
ین  تمر ی  برا زمینی 
شاگردان گل‌محمدی 
در تهران پیدا خواهد 
شد یا باز هم شاهد 
نند   حاشیه‌هایی ما
فصل گذشته 

خواهیم بود.
 

 zخبر

مرتضی پورعلی گنجی

انتظار طولانی برای گل اول

در بازی با تراکتور و در لحظات پایانی زوج میانه خط دفاع پرسپولیس 
روی یک ضربه ایستگاهی به هوا پریدند که گولسیانی اجازه نداد پورعلی 
گنجی ضربه نهایی را بزند وگرنه شاید گل مساوی رقم می‌خورد. در بازی با 
سپاهان هم مدافع شماره 8 پرسپولیس یک بار دیگر به هوا پرید و شانس 
این را داشت که دروازه حریف را باز کند اما این بار نیازمند مانع گلزنی 

او شد تا مرتضی برای ثبت گل اول با پیراهن پرسپولیس منتظر بماند.

حامد پاکدل

چرا از لیست خط خورد؟

ساعتی قبل از بازی با سپاهان با انتشار یک استوری و آرزوی امیدواری 
برای تیمش مشخص کرد که از لیست بازی خط خورده است. پاکدل در 
شرایطی از فهرست تیمش خط خورد که در بازی‌های قبلی جلوتر از مهدی 
عبدی بعضاً به‌عنوان بازیکن ذخیره حداقل 10 دقیقه به بازی می‌رفت 
اما سرما خورده و خط خورده است. پاکدل در شرایطی خط خورد که 
دیاباته و عالیشاه مصدومند و با وجود دوری آنها از فهرست بیرون مانده.

علیرضا بیرانوند

یک کلین‌شیت کم دردسر

بعد از پشت سر گذاشتن مصدومیت کمر بدون مشکل در اصفهان 
به میدان رفت و یک بار دیگر در بازی با پا و بازیسازی‌هایش در کمال 
خونسردی مهارت خود را به رخ گلرهای دیگر لیگ کشید. بیرو در این بازی 
هم کلین‌شیت کرد تا آمار خوبی در این فصل داشته باشد. او غیر از یک 
مهار تک به تک برای ثبت این کلین‌شیت سختی زیادی هم نکشید هر 
چند در دقیقه 85 خوش‌شانس بود که بدون خروج دروازه‌اش باز نشد.
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 zگپ و گفت

بق  فبک سا اسماعیل حلالی، ها
تیم ملی و پرسپولیس معتقد است 
در مواقعی که سرمربی تیم نیاز به 
کمک فنی دارد، کادر فنی خارجی تیم 
نتوانستند به سرمربی تیم کمک کنند. 
جدا از این مسأله، حلالی ایرادات 
دیگری را در دو بازی قبلی پرسپولیس 
به کادر فنی و بازیکنان تیم سرخپوش 

پایتخت وارد می‌کند.

چرا پرسپولیس مقابل تراکتور به 
لحاظ فنی هیچ حرفی برای گفتن 

نداشت؟
باخت بدی را مقابل تراکتور متحمل 
شدیم. از این بابت که تیم پرسپولیس 
مقابل تیم حریف با مشکلات متعدد 
فنی مواجه بود و مشکلات شاید بیشتر 

از این مسأله ناشی می‌شد که آنالیز 
خوبی روی تیم تراکتور انجام نشده بود 
تا در دیدار مقابل این تیم بازی کاملاً 
به سود تراکتور و به ضرر پرسپولیس 
تمام شود.  تیم سرخپوش پایتخت 
بیشتر از این بابت متضرر شد که در 
بازی تصمیمات فنی خوبی گرفته نشد 
و اگر حالا چند تیم با پرسپولیس هم 
امتیاز شدند، این به خاطر ضعف خود 
پرسپولیس بوده است که در نهایت 
منجر به این شده که این تیم در دو 
بازی یک امتیاز بگیرد و صدر را از دست 
بدهد و  رقیب سنتی را هم به شکلی 

هم امتیاز با خودش ببیند.
در رابطه با بازی مقابل سپاهان 

چه نظری دارید؟
پرسپولیس بیشتر از سپاهان خواهان 
برد بود اما چیزی که نزد دو تیم بیشتر 
دیده شد به این نکته باز می‌گشت 
که هر دو تیم نمی‌خواستند بازنده 

بازی باشند و بیشتر بازی محتاطانه را 
در دستور کار خودشان قرار داده بودند 
اما با وجود این در ده دقیقه پایانی بازی، 
بازیکنان پرسپولیس بیشتر به بازی 
ریتم دادند تا بازی سرعت بیشتری 
بگیرد اما با وجود این، فرصت چندانی 
در بازی خلق نکردیم و هیچ خلاقیتی 
هم از سوی بازیکنان پرسپولیس انجام 
نشد تا در نهایت به نتیجه‌ای بهتر از 

یک امتیاز نرسیم.
لوکادیا ستاره این فصل 

پرسپولیس هم در مقابل سپاهان 
تا حدود زیادی خنثی عمل کرد!

بالاخره هر بازیکنی ممکن است در 
یک بازی دچار افت شود. البته توپ 
چندانی هم برای لوکادیا مهیا نشد تا 
این بازیکن هم مانند چند بازی قبل 

نتواند مؤثر و در خدمت تیم باشد.
شرایط پرسپولیس در بالای جدول 

به هم ریخت و علاوه بر از دست 

دادن صدر، دو تیم دیگر را هم 
امتیاز با خودش می‌بیند!

به هر حال این یک حقیقت است که 
اگر می‌خواهیم قهرمان شویم نباید 
به شکل دو بازی اخیرمان امتیاز 
از دست بدهیم. تیم پرسپولیس 
در چیدمانش مشکل دارد و در 
شرایطی که همه امکانات فراهم 
است کمکی به سرمربی تیم از سوی 
کادر فنی خارجی تیم نمی‌شود. جدا 
از بحث چیدمان در زمان تعویض‌ها 
و بقیه مسائل فنی هم مشکل داریم 
که این امر نشان‌دهنده این است 
که کمک‌های خارجی سرمربی تیم 
پرسپولیس نمی‌توانند به او کمک 
کنند و در شرایطی که همه امکانات 
اعم از مسائل مالی و سایر موارد برای 
آنها فراهم است عماً کمک‌های 
خارجی نمی‌توانند در زمانی که 
سرمربی تیم به کمک فکری آنها 

نیاز دارد کاری برای تیمشان انجام 
دهند.

در بازی مقابل تراکتور بازیکن 
خلاق پرسپولیس هم عملاً کار 

چندانی از پیش نبرد!
متأسفانه مهدی ترابی در بیشتر 
مواقع با ضرب زیاد کار می‌کند که 
این امر مشکلاتی را برای او و بازیکنان 

پرسپولیس به وجود می‌آورد.
با شرایطی که پرسپولیس در 

دو بازی اخیر داشته قادر 
به پیروزی مقابل مس 
رفسنجان خواهد بود؟

پرسپولیس باید با روشی کاملاً 
متفاوت به لحاظ فنی به 
نسبت دیدار‌های قبلی بازی 
کند تا در مقابل تیم مس 
رفسنجان که تیمی تاکتیکی 

با مهاجمان خوب و خطرناک 
است، پیروز شود.

حلالی: به خاطر تصمیمات غلط دو بازی را از دست دادیم  

کادرفنی کمکی به گل‌محمدی نمی‌کند

 

سرمربی پرسپولیس، عدم تمرکز 
بازیکنان تیمش را دلیل باخت 

مقابل تراکتور عنوان داشته 
بود در حالی که تیم تبریزی در 
ورزشگاه آزادی با تمرکز کامل 

بازی می‌کرد!
 جدا از بحث نداشتن تمرکز من خیلی 
متعجب شدم که چرا در بین دو نیمه 
هیچ تغییر تاکتیکی از سوی کادر فنی 
پرسپولیس انجام نشد نکته‌ای که 
برایم عجیب بود چون ما برنامه خاصی 
نداشتیم در حالی که تراکتور برنامه 
داشت به همین دلیل هم پرسپولیس 

روز خوبی مقابل تراکتور نداشت.

چرا در دیدار مقابل سپاهان هم 
بازی خوبی را از سوی بازیکنان 

پرسپولیس که برای جبران باخت 
مقابل تراکتور بازی می‌کردند 

شاهد نبودیم؟
 در دیدار مقابل سپاهان هر دو 
تیم بازی بسته‌ای را ارائه دادند و 
به‌دلیل بستن روزنه‌ها بیشتر به‌دنبال 
استفاده از ضربات ایستگاهی بودند و 
در این فاز هر دو تیم چند موقعیت 
اندک را روی دروازه یکدیگر خلق 

کردند.
چرا لوکادیا در مقابل سپاهان 

درخشش بازی‌های قبلی را 
نداشت؟!

 چون روش و سیستم بازی پرسپولیس 
به سیستم 1-3-2-4 باز می‌گشت 

لوکادیا تنها بود. در چنین روشی 
بازیکنان کناری باید به مهاجم تیم 
نزدیک می‌شدند و پاس و موقعیت 
هم  فرا ن  تیمشا جم  مها ی  برا
می‌ساختند اما متأسفانه این بازیکنان 
هم در عمل بسیار ضعیف کار کردند و 
هیچ اثری از پاس‌های خوب و نفوذ در 

آنها دیده نشد.
منظورتان دقیقاً چه بازیکنانی 

است؟
 نمونه این بازیکنان ترابی و صادقی 
بودند که خیلی ضعیف کار کردند و به 
نوعی ذهنشان آماده نبود تا در عمل 
نتوانند فرصت‌های خوبی را برای 

مهاجم تیم‌شان فراهم سازند.
چرا سروش رفیعی دقایق اندکی 

به بازی گرفته شد؟

 ترابی که خوب نبود و محمد عمری 
هم بازی قابل قبولی ارائه داد و دوندگی 
خیلی بالایی داشت به همین دلیل 
سرمربی تیم ترجیح داده بود که از 
سروش در دقایق پایانی استفاده کند.

به لحاظ فنی مشکل کلی 
پرسپولیس را در چه مسأله یا 

مسائلی می‌دانید؟
 پرسپولیس در دو بازی اخیرش بد 
بازی کرده در حالی که تیمی مانند 
گل‌گهر حتی اگر به استقلال باخت 
هم بازی خیلی خوبی را ارائه داد و در 
بازی اخیرش هم با نتیجه‌ای پرگل 
حریفش را شکست داد و بازی خیلی 
خوبی را ارائه داد. تمام این حرف‌ها 
را زدم که بگویم پرسپولیس خوب و 
تهاجمی بازی نمی‌کند و اگر می‌خواهد 

تیم مس رفسنجان را شکست دهد 
باید مقابل حریف خوب کار کند. 
پرسپولیس در دو بازی اخیرش با 
احتیاط حمله می‌کند و با احتیاط در 
کارهای دفاعی شرکت می‌کند. این 
در حالی است که بازی محتاطانه 
در دربی یا مقابل سپاهان توجیه 
منطقی دارد اما در بازی‌های دیگر این 
موضوع توجیه فنی ندارد و در واقع 
پرسپولیس اگر می‌خواهد برنده شود 
باید هجومی بازی کند. به نظرم مهم 
نیست که با چه تیمی بازی می‌کنیم 
و مهم این است که باید مقابل حریف 
هجومی بازی کنیم و با چنین روشی 
پرسپولیس همه بازی‌ها را می‌برد و 
شاید ترس از باختن خیلی به ضرر 

تیم تمام شود.

خان‌محمدی: بازی محتاطانه مقابل مس رفسنجان توجیه ندارد

برای بردن باید هجومی بازی کنند 
حسن خان‌محمدی مدافع راست سابق پرسپولیس معتقد است متعجب شده چرا هیچ تغییر فنی از سوی کادر فنی پرسپولیس در نیمه دوم بازی مقابل تراکتور انجام نشد و معتقد است در بازی مقابل سپاهان 

هم چند بازیکن کلیدی سرخپوشان به هیچ وجه در حد و اندازه واقعی خودشان ظاهر نشدند.

یک باخت و یک 
 تساوی کافی بود 

تا یحیی گل‌محمدی 
و دستیارانش 

دوباره تحت تأثیر 
شدیدترین انتقادات 

قرار بگیرند. با این 
همه بازیکنی که در 
لیست پرسپولیس 

دیده می‌شوند، 
کسب دو نتیجه 

ناامیدکننده، شرایط 
را تغییر داده است. 

حالا پیشکسوتان 
هم زبان به انتقاد 

گشوده‌اند و 
حرف‌هایی می‌زنند 

که جالب به نظر 
می‌رسد. شاید این 

حد از انتقاد طی 
روزهای گذشته، 

کم‌سابقه باشد

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار


